
Página 1 de 1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 1.639//2025 – CUITÉ, QUARTA  – FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2025 

                                         

                                   Nº 1.639/2025, CUITÉ – QUARTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2025  

 
GUN 

 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 
 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES 
Secretária Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 
EDIÇÃO 

LUCIANA CRISTINA DA COSTA VIANA 
Chefe do Gabinete – Editora Chefe 

 

SEÇÃO 1 

1.  

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito  

 
 

 

               

PORTARIA Nº 182/GAPRE, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR NOMEADO, COMO 

GESTOR DE RECURSOS DO INSTITUTO MUNICIPAL DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE CUITÉ – IMPSEC. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições conferidas em Lei, 

 
CONSIDERANDO a Sra. Drielly Gilmária Medeiros Dantas, no cargo 

de Presidente do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de Cuité – 

IMPSEC, conforme a Portaria n° 015/GAPRE de 02 de janeiro de 2025, publicada 
no Diário Oficial Municipal n° 1602/2025 em 02 de janeiro de 2025, 

 

CONSIDERANDO, o Ofício n° 008/2025/GAPRE de 17 de janeiro de 
2025, autorizando a Sra. Drielly Gilmária Medeiros Dantas a movimentar as contas 

do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de Cuité – IMPSEC, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. DRIELLY GILMÁRIA MEDEIROS 

DANTAS, Presidente do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de 

Cuité – IMPSEC, Portaria n° 015/GAPRE de 02 de janeiro de 2025, como 

GESTORA DE RECURSOS DO IMPSEC. 

        
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a 

Portaria nº 166/GAPRE, de 22 de fevereiro de 2021. 
 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.  
 

 

 

 

Cuité/PB Gabinete do Prefeito, em 26 de fevereiro de 2025. 
 

 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 99666-1141 

www.cuite.pb.gov.br;           prefeitura@cuite.pb.gov.br 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura@cuite.pb.gov.br

